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Hustavle 
Jorunn Fossum, Soknedal Bkl i Sør-
Trøndelag har fått påskjønnelse 
fra laget for stor innsats i laget og 
medlemsskap i over 40 år. 

Vi gratulerer

Har du ikkje hatt tid til å skrive di forteljing enda? Det 
er framleis tid! Vi skreiv om prosjektet Arbeidsarven i 
NBK-nytt nr 4/07. Prosjektleiaren har fått mange inn-
spel fra NBK-medlemmar, og mange har kontakta han 
og sagt at dei er i gang med å skrive. Difor er fristen 
for innsending utsett til 1. juni 2008. 

Bakgrunn
Arbeidsarven er ein dugnad for å gje menneskje 
kunnskap om arbeidslivet slik det var for berre kort 
tid sidan. Det som høyrde til gjeremål i dagleglivet er 
viktig å skrive ned for at det skal bli synleg i histo-
ria. Det er bygdekvinner som har levd og arbeidd i 
siste del av 1900-talet som kan fortelje framtidige 

generasjonar om kvinnelivet og handbåren kunnskap 
frå denne tida. 
 
Informasjon finn du på www.arbeidsarven.net el-
ler ved å kontakte Ingar Kaldal, tlf. 73596435 / 
92614701. Minne kan sendast til postmaster@
arbeidsarven.net eller til Arbeidsarven, c/o Ingar Kal-
dal, Institutt for historie og klassiske fag, NTNU, 7491 
Trondheim. Du kan skrive for hand eller på maskin/
data. I Bygdekvinner nr. 4 med tema Kvinneliv vil det 
kome informasjon om det som er sendt inn frå NBK 
sine medlemmar. Det beste NBK-bidraget vert premi-
ert med gratis reise og opphald på eit av NBK sine 
seminar/kurs. � Ingrid Grene Henriksen 

Arbeidsarven
- ein dugnad for å ta vare på minne om bygdekvinnene sitt arbeid

80 år – Dovre Bygdekvinnelag, Oppland 
Styret i laget. Frå v.: Jorunn Svendsgard, Marit Hovde, Hildrun 
Granseth, Torill Rykhus og Astrid Ulvolden. 
Laget sin leiar Hildrun Granseth ga forsamlinga eit historisk 
tilbakeblikk. I samband med jubilèet gav Dovre Bkl ut boka 
”Mat og tradisjonar frå Dovre”. Boka fylgjer livet, med opp-
skrifter i tilknytning til fødsel og dåp, bryllup og gravferd. 

70 år – Tyristrand Bygdekvinnelag, 
Buskerud 
Fra v.:  Tone Blesvik Eriksen i 70-tallskjole, 
Siv Modalen Bakken i 40-tallskjole og 
Ingvild Vigdal i selskapskjole fra 50-tallet
Dagen inneholdt bl.a. flott underholdning 
fra unge musikalske talenter fra bygda, 
litt gammel historie fra stiftelsestiden, en 
liten utstilling av gamle kopper og kaffe-
kanner og litt av hvert som fikk gjestene 
til å mimre over tiden som har gått. 

70 år – Østre Gran Bygdekvinnelag, 
Oppland
Jubileumsåret ble markert med en utstil-
ling kalt ”Fra bygdekvinnenes utstyr-
skiste”. Det ble samlet gamle tekstiler 
og litt leker fra medlemmenes innerste 
kroker. Mange av bygdefolket var innom 
og mimret over det de så. 
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Trivsel for deg 

Trivsel for meg

Forskjellig

Tankar om trivsel

Til bruk

Aleine

Saman 

T -	 trygghet, toleranse, tiltak

R -	 raus, romslig, ressurser

I -	 identitet, idéer, inspirasjon

V -	 vekst, vennskap, vitalitet

S -	 samhandling, samfunn, samvær

E -	 engasjement, etablering, eventyr 

L -	 latter, lys, livskvalitet 

T -	 tryggleik, tankar, toleranse

R -	 raus, romsleg, ressursar

I -	 inkludere, innflyttarfest, integrere

V -	 vener, vern, velkomen 

N -	 nabo, ny, nikke

A -	 alle, adresse, akkord

D -	 dugnad, duett, drøfte 
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